
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1625

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:35:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2015

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Contratação de empresa especializada, para prestar
serviços médicos de clinica geral com o atendimento no pronto atendimento municipal de Rio Bom
de segunda-feira a sexta-feira inclusive feriados, com a carga horária semanal de 36 (trinta e seis)
horas, pelo período de 12 meses. Anexos AVISO EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Contratação de empresa especializada, para
prestar serviços médicos de clinica geral com o atendimento no pronto atendimento municipal de
Rio Bom de segunda-feira a sexta-feira inclusive feriados, com a carga horária semanal de 36 (trinta
e seis) horas, pelo período de 12 meses. Anexos AVISO EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2015 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

05/02/2015 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1625/modalidade-pregao-presencial-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestar-servicos-medicos-de-clinica-geral-com-o-atendimento-no-pronto-atendimento-municipal-de-rio-bom-de-segunda-feira-a-sexta-feira-inclusive-feriados-com-a-carga-horaria-semanal-de-36-trinta-e-seis-horas-pelo-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WkNeu1dw.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lITMBj79.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
05/02/2015 00:00:00 ATA Baixar

05/02/2015 00:00:00 EDITAL Baixar

05/02/2015 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xoa8hD0N.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ibRMV31B.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yBptywkM.pdf

